
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
Назив наручиоца: Библиотека града Београда, Адреса наручиоца: Кнез Михаилова бр. 56, Београд 
Интернет страница наручиоца: www.bgb.rs, Врста наручиоца: Култура, Врста предмета: Добра 
За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 
Јавна набавка добара бр. 1.1.4/2020 – Набавка библиотечке грађе;  
Назив и ознака из општег речника набавке 22113000 – Књиге за библиотеке. 
Уговорена вредност:  
Број партије Назив партије Процењена 

вредност 
Уговорена 
вредност 
без  ПДВ-а 

Основни подаци о добављачу Датум 
закључења 
уговора 

Партија 3 

Есеји, студије, 

публицистика 173.500,00 

 

 

173.500,00 

Академска књига д.о.о. Нови Сад, Војводе 

Мишића бр. 1, Нови Сад, ПИБ: 104498097, 

Матични број: 20176989 

13.07.2020. 

Партија 16 

За најмлађе 

178.092,50 

 

 

 

178.092,50 

ДАТА СТАТУС д.о.о. Београд (Нови 

Београд), Милутина Миланковића бр. 1/45, 

Београд (Нови Београд), ПИБ: 101012095, 

Матични број: 17086243 

10.07.2020. 

Партија 22 

Поезија 

100.800,00 

 

 

100.800,00 

Фондација "Група север", Беле њиве бр. 

35/10,  Нови Сад, ПИБ: 109462444, 

Матични број: 28829418 

07.07.2020. 

Партија 24 
Библиотекарство 

и остало 
90.400,00 

 

 

90.400,00 

Градска библиотека Панчево, Немањина 

бр. 1, ПИБ: 101049844, Матични број: 

08006539 

13.07.2020. 

Партија 30 

Лектире 

12.764,00 

 

 

 

12.763,64 

“KLETT” Izdavačka kuća d.o.o. Beograd 

(Stari Grad), Маршала Бирјузова 3-5, 

Београд, ПИБ:103239684, Матични број: 

17537032 

13.07.2020. 

Партија 34 

Откривање себе 

88.514,52 

 

 

80.901,30 

Контраст издаваштво д.о.о. Београд-Земун, 

Клаоничка бр. 2, Београд (Земун), ПИБ: 

107525439, Матични број: 20820268 

07.07.2020. 

Партија 37 Светска и 

домаћа 

белетристика 3.430.639,50 

 

 

3.430.639,19 

Лагуна д.о.о. Београд, Ресавска бр. 33, 

Београд, ПИБ: 102016688, Матични број: 

17414844 

10.07.2020. 

Партија 43 

Уметност 

13.080,00 

 

 

13.080,00 

Младинска књига д.о.о., Омладинских 

бригада бр. 102, Београд (Нови Београд), 

ПИБ: 102489261, Матични број: 08773505 

10.07.2020. 

Партија 46 

Књижевност за 

децу 

332.946,00 

 

 

 

332.945,45 

Пчелица издаваштво д.о.о. Чачак, 

Колубарска бр. 4, Чачак, ПИБ: 109795705, 

Матични број: 21244287, Начин 

подношења понуде: самостално 

10.07.2020. 

Партија 47 

Народне приче 

45.450,00 

 

 

 

45.450,00 

Графичко-издавачко друштво “PI-PRESS” 

д.о.о., Пирот, Српских владара бр. 427, 

Пирот, ПИБ: 100357977, Матични број: 

07933487 

13.07.2020. 

Партија 51 

Историјске теме 

1.030.182,20 

 

 

 

 

1.019.490,89 

ИЗДАВАЧКА КУЋА ПРОМЕТЕЈ д.о.о. ЗА 

ИЗДАВАШТВО И ПОСЛОВНЕ УСЛУГЕ 

НОВИ САД, Светозара Милетића бр. 16, 

Нови Сад, ПИБ: 103671798, Матични број: 

08833222 

10.07.2020. 

Партија 55 

Школска књига 

70.255,00 

 

 

70.255,00 

„Школска књига“ д.о.о. Нови Сад, 

Темерински пут бр. 2,  Нови Сад, ПИБ: 

101700752, Матични број: 08657327 

10.07.2020. 

Партија 57 
Књижевност и 

историја 
342.300,00 

 

 

342.300,00 

ЈП „Службени гласник“ Београд, Јована 

Ристића бр. 1, Београд, ПИБ: 100002782, 

Матични број: 07453710 

09.07.2020. 

Партија 58 

Нешто између 

77.700,00 

 

 

77.700,00 

IKC SOLARIS d.o.o. Novi Sad, Коло 

српских сестара бр. 12, Нови Сад, ПИБ: 

104561327, Матични број: 20190388 

07.07.2020. 

Партија 61 
Омладински 

роман 
24.921,00 

 

 

20.995,00 

URBAN READS d.o.o. Beograd-Vračar, 

Његошева 53/12, Београд, ПИБ: 107921499, 

Матични број: 20897864 

07.07.2020. 

http://www.bgb.rs/


 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 
Број примљених понуда: За сваку партију је поднета по једна понуда. 
Понуђена цена: Понуђена цена - највиша и најнижа је једнака уговореној вредности. 
Понуђена цена код прихватљивих понуда: Како је за сваку партију поднета по једна прихватљива понуда – 
понуђена цена – највиша и најнижа је једнака уговореној вредности. 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Изабрани добављачи не извршавају 
набавку са подизвођачима. 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 30.06.2020. године. 
Период важења уговора: До испуњења уговорних обавеза. 
Околности које представљају основ за измену уговора: нису предвиђене. 
 
 

Партија 62 

Обојени програм 

72.490,80 

 

 

72.490,80 

ВЕСЕЛИ ЧЕТВРТАК д.о.о. Београд, 

Зрењанински пут бр. 84ц, Београд, ПИБ: 

107895170, Матични број: 20892293 

10.07.2020. 

Партија 64 
Политика и 

књижевност 
135.081,00 

 

 

135.081,00 

ЈП Завод за уџбенике, Београд, Обилићев 

венац бр. 5, Београд, ПИБ: 104715502, 

Mатични број: 20216255 

10.07.2020. 


